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Dimanche et jours fériés

Exp 4
Exp 4

Rd-pt Fond-Savane

Exp 2

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4
Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Le Vauclin - Lamentin Carrère TCSPExp 2
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Nouveaux horaires

En raison de contraintes
techniques, le service est

perturbé. Les horaires
des lignes urbaines sont

modifiés sur la commune de 
DUCOS depuis le

17 novembre 2022.
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Nouveaux horaires

Les horaires des lignes urbaines sont 
modifiés sur la commune de DUCOS 

depuis le 17 novembre 2022.

Les rotations de 17h15, 18h15 et 
19h00 ne sont plus assurées jusqu’à 

nouvel ordre.

Dimanche et jours fériés 39 et 40

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4 Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin
CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Exp 4

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Exp 4

Exp 4



Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4 Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin
CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Exp 4
Exp 4

Dimanche et jours fériés 39 et 40
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Nouveaux horaires

Les horaires des lignes urbaines sont 
modifiés sur la commune de DUCOS 

depuis le 17 novembre 2022.

Les rotations de 17h15, 18h15 et 
19h00 ne sont plus assurées jusqu’à 

nouvel ordre.



Dimanche et jours fériés

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4 Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin

Croisée Lourdes

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES
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Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Exp 4
Exp 4



Dimanche et jours fériés

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4 Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin
CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Exp 4
Exp 4
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Nouveaux horaires

En raison de contraintes
techniques, le service est

perturbé. Les horaires
des lignes urbaines sont

modifiés sur la commune de 
DUCOS depuis le

17 novembre 2022.



Dimanche et jours fériés

Le Marin - Lamentin Carrère TCSPExp 1

Rivière-Salée - Lamentin Carrère TCSPExp 3
Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4

Le Vauclin - Lamentin Carrère TCSPExp 2

Exp 1

Exp 3
Exp 4

Exp 2

A

A

Réseau Centre TCSP

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin
CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Exp 4
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Nouveaux horaires

En raison de contraintes
techniques, le service est

perturbé. Les horaires
des lignes urbaines sont

modifiés sur la commune de 
DUCOS depuis le

17 novembre 2022.
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6:45  9:30 

- 9:34 

6:50  9:46 
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7:29  10:25 

Dimanche et jours fériés

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4 Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin
CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Exp 4
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Nouveaux horaires

En raison de contraintes
techniques, le service est

perturbé. Les horaires
des lignes urbaines sont

modifiés sur la commune de 
DUCOS depuis le

17 novembre 2022.
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Exp 1 Exp 3 Exp 4

Rd-pt Champigny

Rd-pt Champigny

Rd-pt Champigny

6:19 7:19 8:19

11:44 13:59 13:44 16:44 17:49
11:48 13:03 13:48 16:48 17:53

Rd-pt Champigny

Rd-pt Champigny

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4
Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Le Vauclin - Lamentin Carrère TCSPExp 2
Dimanches et jours fériésExpP
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de 11:15 à 17:20
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Exp 4

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-SaléeDucos - Lamentin Carrère TCSP

Rivière-Pilote - Lamentin Carrère TCSPExp 4
Lamentin Carrère TCSP - Ducos - Saint-Esprit - Vauclin

CORRESPONDANCES INTERCOMMUNALES

Ducos - Petit-Bourg - Rivière-Pilote

Le Vauclin - Lamentin Carrère TCSPExp 2
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Nouveaux horaires

En raison de contraintes
techniques, le service est

perturbé. Les horaires
des lignes urbaines sont

modifiés sur la commune de 
DUCOS depuis le

17 novembre 2022.

11:40

11:42

11:45

11:51

11:53

12:03

12:05

12:07

12:09

12:12

12:13

12:17

12:40

12:42

12:45

12:51

12:53

12:03

13:05

13:07

13:09

13:12

13:13

13:17

13:43

13:45

13:48

13:54

13:56

14:06

14:08

14:10

14:12

14:15

14:18

14:20


